ПРОЕКТ

Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 6  августа 2020 года по  11  августа 2020 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела экономики Камалову Р.Р. по тел.221-40-63 (Rinaz.Kamalov@tatar.ru )

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                 №_____________
г.Казань

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.04.2020 № 350 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджету муниципального образования г.Казани в целях софинансирования в полном объеме расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по строительству автомобильных дорог, в части изъятия земельных участков, расположенных на них объектов недвижимого имущества и возмещения убытков, причиненных собственникам при изъятии земельных участков, изымаемых для муниципальных нужд в связи со строительством автомобильных дорог»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.04.2020 № 350 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджету муниципального образования г.Казани в целях софинансирования в полном объеме расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по строительству автомобильных дорог, в части изъятия земельных участков, расположенных на них объектов недвижимого имущества и возмещения убытков, причиненных собственникам при изъятии земельных участков, изымаемых для муниципальных нужд в связи со строительством автомобильных дорог» следующие изменения:
в Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджету муниципального образования г.Казани в целях софинансирования в полном объеме расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по строительству автомобильных дорог, в части изъятия земельных участков, расположенных на них объектов недвижимого имущества и возмещения убытков, причиненных собственникам при изъятии земельных участков, изымаемых для муниципальных нужд в связи со строительством автомобильных дорог, утвержденном указанным постановлением:

абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:

«О = Р1 + Р2 + Р3 + Р4 ,»;

пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:

«P4 – объем расходов, связанный с прекращением прав аренды и иных прав на земельные участки, изымаемых для муниципальных нужд в связи со строительством автомобильных дорог.».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин
[bookmark: _GoBack]